
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
1 

372 
28 

181 
21 
87 
25 

Name 
JOSE MARIA ROSSELLO RAMOS 
LUIS A.  MAURICE LAREDO 
CARLOS MIRALLES ZAMORA 
JOSE GOMEZ RODRIGUEZ 
JUAN R. VANRELL BARCELO 
CATALIN NICULAI 
MARC ROSSELLO TAYLOR 

Class 
KZ 
KZ 
KZ 
KZ 
KZ 
KZ 
KZ 

Club 
E. MCA. COMPETICIÓ 
E. MCA. COMPETICIÓ 
E. MCA. COMPETICIÓ 
E. MCA. COMPETICIÓ 
E. MCA. COMPETICIÓ 
E. MCA. COMPETICIÓ 
E. MCA. COMPETICIÓ 

Model/Engine 
BIREL KZ R1 
BIREL TM R1 
BIREL TM R1 
BIREL TM R1 
SODI KART TM R1 
BIREL TM R1 
BIREL ART TM R1 

Total puntos 
50 
44 
40 
34 
34 
26 

6 

R1.  
25 
22 
20 
18 
16 
14 

6 

R2.  
25 
22 
20 
16 
18 
12 

0 

 

Impresos: 27/04/2024 18:38:33 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federació d'Autom obilism e de  les Illes Balears 

2º Meeting Karting FAIB 2024 

KZ 

KZ-Clasificación Meeting 

Circuit Mallorca (Llucmajor) 1,200 km 


